



RUK-102 JUHLI 60-vuotistaivaltaan koronan viivästyttämänä 1.10.2021

Kurssimme aikana vuonna 1960 Haminassa vietettiin Reserviupseerikoulun 60-vuotisjuhla. Tästä johtuen Koulun satavuotisjuhla ja kurssimme 60-vuotistaapahtuma oli alun perin suunniteltu pidettävän samana viikonloppuna kesäkuussa 2020, mutta korona muutti suunnitelmiä. Sama toistui vuotta myöhemmin, paitsi että Koulu vietti myöhästynyttä 100-vuotisjuhlaansa etänä. Meidän kurssimme 60-vuotisjuhla siirtyi vastaavasti ja se pidettiin vasta perjantaina 1.10.2021 Hotelli Hämeenkyllän Kartanossa Vantaalla. Läsnä oli 74 kurssiveljeä sekä eversti **Sampo Ahto**.

Olli Nepponen oli sopinut nuoremman kollegansa, pääesikunnaassa työskentelevän prikaatikenraali **Rami Saaren** kanssa Puolustusvoimien ajankohtaisia asioita käsittelevästä katsauksesta. Esille tuli asioita, joista meidän ei tarvitse tietää juuri muuta kuin se, että ne ovat hoidossa. Kuulijakunnan mielestä samamme informaatio oli hyvää, riittävää ja ”*rauhottavaa*”.

Kello 18 alkaneen juhlaillallisen alkuun jäi sen verran aikaa, että meille jäi sopivasti aikaa keskustella tulevasta toiminnasta. Läsnäolijoiden yksimielinen kanta toiminnan jatkamiseen oli selkeä: Esitelmäkokousten toivotaan jatkuvan ensisijaisesti **Helsingin Suomalaisella Klubilla**. Tampereen vastaava klubi voi myös tulla kysymykseen, eikä Tallinnan laivaakaan pidetty mahdottomana.

Ennen illallista ehti vielä puheenjohtajamme **Jussi Pietilä** kertoa Hämeenkyllän Kartanosta, joka liittyi tiiviisti hänen urakehityksensä alkuvuosiin.

Kokouksen lopuksi kaikkiaan 32 viime vuosikokouksen (lokakuu 2016) jälkeen tietoon tulleiden pois nukkuneiden kurssiveljien nimet luettiin ja heidän muistokseen ja kunniakseen vietettiin hiljainen hetki.

Illallisen yhteydessä eversti **Sampo Ahto**, monien matkojemme erinomainen opas ja asiantuntija, piti esityksen aiheenaan ”*Jääkäreiden vaikutus tämän päivän Suomessa*”. Lopuksi **Olli Nepponen** piti isänmaallishenkisen puheen aiheesta ”*Talvisota*”. Olli korosti mielipiteenään, johon me paikalla olleet varmasti kernaasti yhdyimme, että Talvisodan muistomitali on korkein kansallinen kunniamerkkimme.



Juhlan tunnelmissa Taisto Siivonen, Olli Nepponen, Tapani Konttinen ja Tor-Erik Schoultz.

-Kurssitoimikunta-